Tractatus viii.

dispositionē **F**as habetis in meli⁹
naturalia etiā incōmoda vertere.
si naturalia possūt demones bona
frequenter in deterius quantū di-
uina puidentiā et quantū v^{ra} cu-
stodia pmiserit immutare. **S**euiūt
autē p^{ri}di et homicide si et dū pmit-
tūt eis. seuiūt tūc toto malignitatis
ardore q̄ si nō astiteritis adiuro-
res in oportunitatib⁹ in tribulatio-
ne quis subsistet? **T**radiderūt gen-
tiles nos h^{ic} ab hora deceptionis
quēlibz vnū suū genū qui cū mori-
ente deficiebat. **S**tulti dicebant ge-
niū esse deū qui et fata fortunazqz
deos faciebant. **P**rudētiores genū
um ad inclinationes nobis corpo-
raliter impressas a celestibus refe-
rebant. **C**um autem huiusmodi
inclinationes nobis corporaliter
quedam et commode sint duplex
genius erit nobis. bonus et malus
Assumunt perfidi demones ad no-
stram vtrunqz perniciem. **T**estrum
vero est angelice virtutes p^{ri}ncipa-
tus et p^{ri}ates ex aduerso pro salute
nostra a dextris et a sinistris omnia
in bonū deducere. si p^h. si deuoti. si
seduli q̄suerim⁹ opem v^{ra}m quam
querere p^{re}monetis sepe. p^uenien-
tes nos in b^{en}edictionib⁹ dulcedis.
Dormiebat petrus. nō orabat ali-
quē ex angelis. factū est tamē illud
q̄d s̄ tractauimus in exemplū n^{ost}rum
et angelicum p^{re}conium. **A**ngelus
astat fulget pulsat surgere clamat
Solut et educit libertatiqz relinqt
Sed ecce dū meditatio nostra pro

sup magnificat

tendit in longius frater astat pul-
sans ad ostioli solitudinis nostre
quesitur? (arbitroz) venit sup plu-
rimis que de cantico n^{ost}ro tractāda
sup sunt. p^{re}cipue sup eo q̄d sequit^r
Esurientes impleuit bonis et dimi-
tes dimisit inanes. **N**ō me fallit esti-
matio. **S**umit ab hoc versu p^{ri}nci-
piū colloquendi. **E**t nos parebim⁹
inquirenti. **C**oncētus est centilogi-
um de impulsibus. consedebimus.
sit in medio nostri iesus ch^{ri}st⁹ do-
minus noster

Sequitur tractat⁹ non⁹

de eucharistia oragmaticus. super
illud **E**surientes impleuit bonis p^{er}
quinqz partitiones. **P**rima par-
titio procedit per dialogū p^{er} notu-
las centū

Esurientes impleuit bonis
Discipul⁹ Si ita res se-
habet esuriaz obsecro qua-
tin⁹ impleat me d^{omi}ns bonis. diues
non fiam queso ne dimittat inanis
Esurio nihilominus in hoc cātico
nosse quid cōtemplabat^r anima ma-
rie super hac esurie. **M**g^r. **L**egis
de diuina sapientia dicū ex p^{er}sona
sua. **Q**ui edunt me adhuc esurient.
et qui bibunt me adhuc sitient. **E**st
igitur esuries et sitis aliqua nō cor-
poralis quā experiuntur et bruta.
Sed spiritualis que est fames non
panis materialis sed audiendi ver-
bum dei quod est sapientia dei. pa-